در آخرین اقدامی که علیه کارگران به کار برده شده فردی بنام یعقوب شفیعی که آخوند می‌باشد و از هیچ‌گونه تخصصی برخوردار نیست و از وضعیت فنی کارخانه کاملاً بی‌خبر می‌باشد به عنوان مدیر عامل این شرکت عظیم که دارای ۲ شرکت تابعه می‌باشد و در اقتصاد چندین شهرستان نقش عمده‌ای دارد منتصب کردند. به دستور او اکثر مزارع کشت نیشکر که تا ارتفاع بیش از ۱ متر رشد کرده بود را از بین بردند. (۲۱ شهریور ۱۳۸۶ برابر با ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۷)

در ۱۷ آبان ۱۳۸۵، دکتر سیدحسین موسویان - معاون بین‌الملل مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام - در بازدید از واحد کشت و صنعت امیرکبیر، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در جمع خبرنگاران گفت کرد: «تحول بزرگی در صنعت نیشکر به وجود آمده و توانمندی ایران در زمینه نیشکر یکی از دستاوردهای بزرگ صنعت کشاورزی ایران پس از انقلاب است.

طبق محاسبات انجام شده، این صنعت توانسته تاکنون ۱۲ بار خود را مستهلک نموده و کلیه هزینه‌های متحمل شده را نیز جبران نماید.» (نشریه راه آینده، کشت و صنعت هفت تپه در غرقاب شکر وارداتی، خرداد و تیر ۶۸)

بیش از ۲۰۰۰ نفر از کارگران نیشکر هفت تپه از روز شنبه ۷ مهر ۱۳۸۶ برابر با ۲۹ سپتامبر ۲۰۰۷، تحصن خود را در محل فرمانداری این شهرستان آغاز کردند. در روز دوم اعتصاب، کارگران در برابر دخالت نیروی انتظامی در این تجمع، سه راهی خوانساری بین اهواز و اندیمشک را بستند.

کارگران این واحد تولیدی تاکنون چندین بار دست به اعتصاب و تحصن زده اند.

در این اطلاعیه آمده است: «برای این که خواست هایمان را بگیریم، ما برای این که نگذاریم دوباره دستمزد ما را به عقب بیندازند، اخراج مان نکنند و نمایندگان دل سوزی که سخنگویان ما بودند را زیر فشار نگذارند هر هفته جمع می شویم و در مورد وضعیت خود و مسائل فوری کارمان تصمیم می گیریم. ما هر هفته روزهای پنج شنبه ساعت ۱ تا ۲ جمع خواهیم شد و این را حق مسلم خود، تشکل واقعی خود می دانیم.» (پنج شنبه، ۱۹ مهر ۱۳۸۶ - ۱۱ اکتبر ۲۰۰۷)

کارگران نیشکر هفت تبه در تاریخ ۱۷ مهر ۸۶ - اکتبر ۲۰۰۷، وارد دهمین روز تحصن خود شدند و بر روی خواسته های خود تاکید کردند که اگر به خواست هایمان رسیدگی نشود با خانواده های خود به جلو فرمانداری خواهند رفت و در آن جا دست به تحصن و اعتراض خواهند زد.

در طول یک سال و نیم گذشته کارگران نیشکر هفت تپه به اعتصابات گسترده ای دست زده اند که گاه تا پنج هزار نفر را در بر گرفته است. بر اثر اعتصاب های متعدد، کارگران توانسته اند به بخشی از حقوق و مطالبات خود دست یابند اما بسیاری از خواست های آن ها علی رغم وعده مساعد مسئولان بدون پاسخ مانده است.

کارگران قسمت های مختلف کارگران شرکت هفت تپه، از صبح روز شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۸۷ - ۱۲ آوریل ۲۰۰۸، در مقابل دفتر مدیریت این شرکت تجمع کرده و خواستار پرداخت حقوق و پاداش معوقه و رسیدگی به سایر خواسته های خود شدند. تعداد کارگرانی که در این تجمع اعتراضی شرکت داشتند نزدیک به ۲۰۰۰ نفر تخمین زده می شود. شیخ یعقوب شفیعی مدیر عامل شرکت چند روزی است که در دفتر کار خود حاضر نمی شود و هئیت مدیره شرکت از دادن پاسخ به خواسته های کارگران خوداری می کند.

کارگران، شعارها می دادند: «کارگر زندانی آزاد باید گردد»، «پرونده قضایی مسدود باید گردد» و...، به سمت فرمانداری شهر شوش راهپیمایی کردند، آن ها خواهان پایان دادن به محاکمه ۵ فعال کارگری به نام های فریدون نیکو فر، علی نجاتی، جلیل احمدی، رمضان علی پور، محمد حیدری مهر و ابوالفضل عابدینی نصر شدند.

یکی از کارگران معترض در گفتگو با بخش فارسی بی بی سی (دوشنبه ۱۹ مه ۲۰۰۸ - ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۷) گفت، روز دوشنبه کارگران معترض به همراه خانواده هایشان برای چندمین روز متوالی در مقابل فرمانداری شهرستان شوش تجمع کردند.

یکی از خواست های اصلی معترضان پرداخت حقوق های معوقه سه ماه گذشته است. خواست دیگر آن ها برکناری مدیران نالایق و نیز برکناری مدیر حراست کارخانه است.

بر طبق گزارش هایی که به دست ما رسیده است نیروهای گارد عده ای از تظاهر کنندگان را که در مقابل فرمانداری تجمع کرده بودند متفرق کرده است. گفته شده است که دستگیر شدگان به اهواز منتقل شده اند. هم اکنون نیروهای ویژه ای شهر را کنترل می کنند که بومی نیستند.

به گزارش فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران، چهارشنبه ۱ خرداد ۱۳۸۷ - ۲۱ می ۲۰۰۸، شب گذشته نیروهای گارد ویژه از شهرهای خرم آباد، اهواز و دزفول به شهر شوش گسیل شده اند. این نیروها در اتوبوس ها و وانت های گارد ویژه در نقاط مختلف شهر مستقر شده اند و یا در سطح شهر مشغول به گشت زنی هستند. مرکز شهر، بازار، فرمانداری و خیابان های اصلی شهر به اشغال نیروهای سرکوب درآمده است.

هرگونه بسیج توده ای مستقل توسط طبقه کارگر، پایه های حکومت اسلامی را هر چه بیش تر بی اعتبار و متزلزل کرده و به عقب نشینی وادار می کند؛ و بدین ترتیب، فضای آزادی برای جلب نیروهای اجتماعی مبارزه سیاسی فراهم می شود.

چهارم خرداد ۱۳۸۷ - بیست و چهارم مه ۲۰۰۸